Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº2/2025/COLAB/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

EDITAL Nº49/2025/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS, de 05 de junho de 2025EDITAL Nº49/2025/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS, de 05 de junho de 2025

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

O coordenador do projeto "Sistema de Irrigação com Acionamento e Monitoramento Remoto em
Horta Comunitária", no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do processo seletivo.

Engenharia de Computação:

PontuaçãoPontuação NomeNome Resultado parcialResultado parcial

20 Adrian Henrique Maranesi Soares Excedente

15 Augusto Tassi Borges Moreira Excedente

15 Gustavo Augusto Marques Excedente

30 Leticia Alves Lelis Castro Aprovada

Técnico em Eletroeletrônica:

PontuaçãoPontuação NomeNome Resultado parcialResultado parcial

30
Antônio Lucas Santos de Oliveira
Lydijusse

Aprovado

25 Henrique de Carvalho Poli Aprovado

Guilherme Rosse Ramalho

Coordenador do projeto

Documento assinado eletronicamente por:

Guilherme Rosse RamalhoGuilherme Rosse Ramalho , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/06/2025 08:22:02.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 23/06/2025. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

565222
d85f0f1cfd

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: